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AETEK



NETWERKUITRUSTING

IR PROJECTOREN

SPECIALE BEHUIZING AETEK

AET-IPAET7812

+0.3 € Recupel

Stralingshoek (horizontaal): 40° ~ 10° � Afstand: 50 ~140m 
� Straalpatroon: Circulaire � LED-array: 2 stuks High Power 
LED � Golflengte: 850nm � Stroomverbruik: 12W � Digitale 
invoer: IR AAN/UIT controle � Digitale uitgang: Lichtsensor 
� Connector: ITB Touch Board van behuizing P6 serie � 
Bedrijfstemperatuur: -40 °C ~ 50 °C

AET-IPAET7848

+0.3 € Recupel

Stralingshoek (horizontaal): 30° ~ 10° � Afstand: 150 
~300m � Straalpatroon: Elliptisch � LED Array: 18 stuks 
High Power LED � Stroomverbruik: 48W � Golflengte: 
850nm � Digitale invoer: IR AAN/UIT controle � Digitale 
uitgang: Lichtsensor � Connector: ITB Touch Board van 
behuizing P6 serie � Bedrijfstemperatuur: -40 °C ~ 50 °C

NETWERKSWITCHES

MANAGED NETWERKSWITCH

AET-SW-C70-00B-01

+0.1 € Recupel

Desktop-Rack switch master 12 SFP gigabyte poorten + 2 
LAN RJ45 gigabyte poorten + 2 SFP 10 gigabyte poorten 
? Master Switch Voeding: 100 tot 240VCA en/of 
24-48VDC Auto Discovery ONVIF cameras, Topology 
view, Traffic monitor, cable diagnostic, VLAN Grouping,? 
Layer 2 Plus, ? Layer 3, DHCP IPv4/IPv6 server, QoS, 
NTP server, IPv4 Static routing, IPv6 Static routing PoE 
budget= geen ?Optionele redundante 24-48 VDC voeding 
? Switch capaciteit: 68 Gbps-50.592 Mpps ? Temp: -20 °C 
à +60 °C ? Bescherming: EN-IEC60950-1 ? 
Stroomverbruik: 40W

AET-IPAET8724

+0.1 € Recupel

Desktop-Rack switch master � 20 SFP gigabyte poorten + 
4 combo LAN RJ45/SFP gigabyte poorten + 4 SFP 10 
gigabyte poorten � Master Switch � Voeding: 100 tot 
240VCA en/of 24-48VDC � Auto Discovery ONVIF 
cameras, Topology view, Traffic monitor, cable diagnostic, 
VLAN Grouping, optionele redundante voeding � Layer 2 
Plus � Layer 3 DHCP IPv4/IPv6 server, QoS, NTP server, 
IPv4 Static routing, IPv6 Static routing � PoE budget= geen 
� Optionele redundante 24-48 VDC voeding � Switch 
capaciteit: 128 Gbps-95.23 Mpps � Temp: -20 °C à +60 °C 
� Bescherming: EN-IEC60950-1 � Stroomverbruik: 40W

MANAGED POE NETWERKSWITCH

AET-IPAET4508

+0.124 € Recupel

Desktop-Rack PoE switch � 8 PoE 30W max. gigabyte 
poorten � Uplink: 2 SFP gigabyte poorten � Auto Discovery 
ONVIF cameras, Topology view, Traffic monitor, cable 
diagnostic, VLAN Grouping, PoE management � Layer 2 
Plus � Layer 3 DHCP server-QoS-NTP Server � PoE 
budget= 150W � Switch capaciteit: 20 Gbps-14.88 Mpps � 
Temp: 0 °C à +50 °C � Bescherming: overspanning 6KV - 
EN-IEC61000-4-5

AET-IPAET4516

+0.124 € Recupel

Desktop-Rack PoE switch � 16 PoE 30W max. gigabyte 
poorten � Uplink: 2 SFP + 2 RJ45 gigabyte poorten � VLAN 
Grouping, PoE management � Layer 2 Plus � Layer 3 
DHCP server-QoS-NTP Server � PoE budget= 250W � 
Switch capaciteit: 40 Gbps-26.784 Mpps � Temp: 0 °C à 
+50 °C � Bescherming: overspanning 6KV - 
EN-IEC61000-4-5
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NETWERKUITRUSTING

AET-IPAET4524

+0.124 € Recupel

Desktop-Rack PoE switch � 24 PoE 30W max. gigabyte 
poorten � Uplink: 2 SFP gigabyte poorten � Auto Discovery 
ONVIF cameras, Topology view, Traffic monitor, cable 
diagnostic, VLAN Grouping, PoE management � Layer 2 
Plus � Layer 3 DHCP server-QoS-NTP Server � PoE 
budget= 400W � Geen externe voeding � Switch capaciteit: 
52 Gbps-36.69 Mpps � Temp: 0 °C à +50 °C � 
Bescherming: overspanning 6KV - EN-IEC61000-4-5

UNMANAGED INDUSTRIELE POE NETWERKSWITCH

AET-IPAET454

+0.1 € Recupel

Industriële PoE switch � 4 Poe 60W max. gigabyte poorten 
of 2 PoE 95W + 2 PoE 30W gigabyte poorten. � 2 LAN 
RJ45 gigabyte poorten � Uplink: 2 SFP gigabyte poorten � 
Industriële voeding niet inbegrepen � Onbeheerde switch � 
PoE budget= 240W � Optionele redundante 48-56 VDC 
voeding � Switch capaciteit: 16 Gbps-11.9 Mpps � Temp: 
-40 °C à +75 °C � Bescherming: overspanning 12KV - 
EN-IEC61000-4-5

AET-IPAET464

+0.1 € Recupel

Industriële PoE switch � 4 Poe 30W max. gigabyte poorten 
+ 1 PoE 24-56VDC 24W max. gigabyte poort � Uplink: 1 
SFP gigabyte poort � Industriële voeding niet inbegrepen � 
De 5e poort kan worden gebruikt in klassieke PoE of in 
24VDC PoE voor speciale accessoires (Wi-Fi-brug - 
verlichting -....) � Onbeheerde switch � Nihil � PoE budget= 
120W � Optionele redundante 48-56 VDC voeding � Switch 
capaciteit: 12 Gbps-11.9 Mpps � Temp: -40 °C à +75 °C � 
Bescherming: overspanning 6KV - EN-IEC61000-4-5

INDUSTRIELE MANAGED POE NETWERKSWITCH

AET-POE-D51-044-90

+0.1 € Recupel

Industrial poe switch giga 4 x 90w poe bt, 2 x sfp, 2 x 
RJ45, 360w, l2 manag, D51-044-91

AET-POE-D60-044-90

+0.1 € Recupel

Industrial poe switch giga 4 x 90w poe bt/poh, 2 x sfp, 2 x 
RJ45, 360w, l2 manag, DMS

AET-POE-H70-044-30

+0.1 € Recupel

Industrial switch giga 4 x 30w poe, 2 x sfp, 2 x RJ45, 120w, 
ll2 manag met DMS

NETWERKSWITHCES POE IN IP67/IK10 BEHUIZING

AET-POE-H60-044-90-250

+0.1 € Recupel

Industrial poe switch giga 4 x 90w poe bt/poh, 2 x sfp, 2 x 
RJ45, 250w, l2 manag, DMS, box IP67-IK10
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NETWERKUITRUSTING

AET-POE-H60-084-30-250-V2

+0.1 € Recupel

Industrial poe switch giga 8 x 30w at poe, 4 x sfp, 250w, l2 
manag, DMS, box IP67-IK10

AET-POE-H51-044-90-250

+0.1 € Recupel

Industrial poe switch giga 4 x 90w poe bt/poh, 2 x sfp, 2 x 
RJ45, 250w, l2 manag, DMS, box IP67/IK10

AET-AVI-H40-022-90-120-A

+0.1 € Recupel

Industrial poe switch 2x60w/1x95w/2sfp in box for 
AVIGILON PTZ/ir PTZ/multisensors, IP67/IK10

TOEBEHOREN VOOR SWITCHBEHUIZINGEN

AET-IPAET940

Pole mount adaptor bracket housing pro & universal box, 
89-152 mm

AET-IPAET941

Pole mount adaptor bracket housing pro & universal box, 
100-230 mm

AET-IPAET942

Corner mount adaptor bracket housing pro & universal box

EPOC SCHAKELAARS OP COAXKABEL

AET-EPOC-XC10-041-250

+0.3 € Recupel

Switch RX epoc, 4 BNC ethernet and power over coax, 1 
RJ45 gigabit, power budget 240w

AET-EPOC-XC10-084-380

+0.3 € Recupel

Switch RX epoc, 8 BNC ethernet and power over coax, 2 
RJ45/2sfp gigabit, power budget 380w
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NETWERKUITRUSTING

AET-EPOC-XC51-164-750

+0.3 € Recupel

Switch RX epoc, 16 BNC ethernet and power over coax, 2 
RJ45/2sfp gigabit, power budget 750w

AET-EPOC-XE11-110-RX

+0.3 € Recupel

IP en PoE converter op coaxkabel - Transmissieafstand: 
9,7W@ 100Mbps @ 1200m Max. op 75 ohm coax. - 
30/60/95W PoE input, PoE injector of switch vereist en 
30W minimum. - Uitstekende bescherming: overspanning, 
anti-satelliet en anti-interferentie. - Ondersteunt meerdere 
TX modules op een enkele coax. - Bedrijfstemperatuur : 
-20 tot 60° C. - Installatie: Plug-and-play, geen installatie 
vereist

AET-EPOC-XE10-110-TX

+0.3 € Recupel

Indoor adapter tx epoc 1 BNC/1poe

AET-EPOC-XE22-120-TX

+0.3 € Recupel

Indoor/outdoor adapter tx epoc 1 BNC/2poe, IP67/IK10 � 
eén BNC coax-poort & twee poe pse-poorten � voor buiten 
IP67/IK10 � behuizing met muurbevestiging � 6kv 
overspanningsbeveiliging � elimineert de noodzaak voor 
stroomvoorziening naast lange afstand poe ip-caméra � 
levert tot 25 Watt @500m (1640ft) gedeeld door twee poe 
ip-caméra's

GLASVEZEL NETWERK CONVERSIE SFP MODULES

AET-IPAET968

+0.1 € Recupel

Module SFP industriel BiDi 1 Gbps � TX: 1310nm - RX: 
1550nm � Bedrijfstemperatuur: -40°C en 85°C � Spanning: 
3,3V � Transmissie: 9/125µm tot 20 Kms � Aansluiting: 
Simplex LC � Certificatie: IEC 825,EN60825-1,FDA 21 
CFR 1040.10 and 1040.11

AET-IPAET969

+0.1 € Recupel

Module SFP industriel BiDi 1 Gbps � TX: 1550nm - RX: 
1310nm � Bedrijfstemperatuur: -40°C en 85°C � Spanning: 
3,3V � Transmissie: 9/125µm tot 20 Kms � Aansluiting: 
Simplex LC � Certificatie: IEC 825,EN60825-1,FDA 21 
CFR 1040.10 and 1040.11

AET-IPAET970

+0.1 € Recupel

Sfp module (-40/75°c) multimode fiber 850nm 550m voor 
ipaet switch

AET-IPAET971

+0.1 € Recupel

Sfp module (-40/75°c) multimode fiber 1310nm 2km voor 
ipaet switch
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NETWERKUITRUSTING

AET-IPAET972

+0.1 € Recupel

Sfp module (-40/75°c) singlemode fiber 1310nm 10km 
voor ipaet switch

AET-IPAET973

+0.1 € Recupel

Sfp module (-40/75°c) singlemode fiber 1310nm 40km 
voor ipaet switch

AET-IPAET974

+0.1 € Recupel

Sfp module (-40/75°c) 1000base-t RJ45 up to 100m voor 
ipaet switch

AET-IPAET976

+0.1 € Recupel

Sfp+ module (-40/75°c) multimode 850nm vcsel-300m 
ipaet switch

SFP KOPEREN RJ45 MODULES

AET-IPAET975

+0.1 € Recupel

Sfp module 1000base-t RJ45 up to 100m voor ipaet switch

AET-IPAET978

+0.1 € Recupel

Sfp+ module 10gbase-t copper, RJ45, maximale afstand 
30m

ACCESSORIES

AET-SP-SD-404-V2

+0.1 € Recupel

Industrial modular 4 poe 95w surge protector

AET-SP-SD-424-V2

+0.1 € Recupel

Industrial modular 24 poe 95w surge protector
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NETWERKUITRUSTING

AET-SP-SD-401-M-V2

+0.1 € Recupel

Industrial modular 1 poe 95w replacement surge protector

AET-SP-SD-524

+0.1 € Recupel

Industrial modular 24 poe 95w IP managed surge protector

AET-SP-SD-504

+0.1 € Recupel

Industrial modular 4 poe 95w IP managed surge protector

AET-SP-SD-501-M

+0.1 € Recupel

Industrial modular 1 poe 95w replacement IP managed 
surge protector

AET-IPAET980

+0.3 € Recupel

� Geïntegreerde uitgangsspanningsversterker � 
Schakelaarcapaciteit : 6Gbps � Ingang : ondersteunt PoE 
30-60-90-95W � Uitgangen : Poort 1 = 54 Vdc, Poort 2= 24 
Vdc (AP) of 54 Vdc selecteerbaar, 68W Max. � Maximaal 4 
units op een rij en tot 500m zonder extra 
stroomvoorziening. � 6KV overspanningsbeveiliging � 
Bedrijfstemperatuur : -40°C en 65°C � Energieverbruik : 
4W

AET-EXT-E69-101

+0.3 € Recupel

Outdoor 1in/1out 30/60/90w poe gigabit booster/extender, 
IP67/IK10

AET-EXT-E69-102

+0.3 € Recupel

Outdoor 1in/2out 30/60/90w poe gigabit booster/extender, 
IP67/IK10
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NETWERKUITRUSTING
OMVORMERS

OMVORMERS GLASVEZEL

AET-IPAET600

+0.1 € Recupel

� 30 tot 95 W Gigabit PoE-poort � Flexibele 
SFP-zendontvangerpoort voor uplink � Bedrijfstemperatuur: 
-40°C en 75°C � Ondersteunt datasnelheden van 
10/100/1000 Mbps � 12KV overspanningsbeveiliging � 
IEEE 802.3az Energie-efficiënte Ethernet-norm voor 
groene energie � Totaal PoE-vermogensbudget: 190W � 
PoE PD auto-sensing ondersteuning � Dubbele 48 tot 56 
VDC-voedingsingang � Energieverbruik: 5W

AET-MC-M30-011-01

+0.1 € Recupel

Industriele omvormer optische vezel, 1xsfp, 1xRJ45, 
gigabit, 12-56vdc

INJECTOREN

INJECTOREN POE

AET-INJ-I39-200

+0.3 € Recupel

Poe gigabit injector 95w poh AVIGILON compatible

INDUSTRIËLE POE INJECTOREN

AET-INJ-I69-200

+0.3 € Recupel

Industrial poe gigabit injector 95w poh AVIGILON 
compatible

AET-INJ-I69-210

+0.3 € Recupel

Industrial poe gigabit injector 90W PoE++ IEEE802.3bt 
(Max. 90W) Avigilon H5A IRPTZ compatible

POE INJECTOREN IN IP67/IK10 BEHUIZINGEN

AET-IPAET500

+0.1 € Recupel

- Verstrek 95W PoE Power Feeding op 4-paren � 12KV 
PoE overspanningsbeveiliging � AC-stroomstootbeveiliging 
� Verre voeding tot 100m � IEEE 802.3 bij compliant � 
Automatische detectie en bescherming van niet-standaard 
Ethernet-terminals � Ondersteunt 10/100/1000Base-T 
LAN-omgeving � Veilige en betrouwbare stroomvoorziening 
naar PoE-camera's of WLAN-toegangspunten � 
Plug-and-play installatie � IP67 � IK10
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NETWERKUITRUSTING

AET-INJ-I49-200

+0.1 € Recupel

Industrial injector 95w POH poe in box, IP67/IK10

AET-AVI-I49-201-A

Industrial injector 95w poe in box for AVIGILON PTZ/ir 
PTZ/multisensors, IP67/IK10

TOEBEHOREN VOOR INJECTORBEHUIZINGEN

AET-IPAET940

Pole mount adaptor bracket housing pro & universal box, 
89-152 mm

AET-IPAET941

Pole mount adaptor bracket housing pro & universal box, 
100-230 mm

AET-IPAET942

Corner mount adaptor bracket housing pro & universal box

VOEDINGEN

VOOR BUITENGEBRUIK

AET-IPAET930

100~305VACinput, 240w / 54vdc output, IP67 outdoor 
application

AET-PS-HLG-120-54

+0.1 € Recupel

Ip67 buitentoepassing voeding, 54v 120w
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NETWERKUITRUSTING
VOEDING RAIL DIN

AET-PS-NDR-120-48

+0.1 € Recupel

Voeding voor industriele switch, rail din montage, 48-54v 
120w

AET-PS-NDR-240-48

+0.1 € Recupel

Voeding voor industriele switch, rail din montage, 48-54v 
240w

AET-PS-NDR-480-48

+0.1 € Recupel

Voeding voor industriele switch, rail din montage, 48-54v 
480w

AET-PS-MDR-10-12

+0.1 € Recupel

Voeding voor industriele switch, rail din montage, 12V 10w

AET-PS-MDR-40-48

+0.1 € Recupel

Voeding voor industriele switch, rail din montage, 48v 40w
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BOXEN

CAMERA BEHUIZINGEN

POE

AET-IPAET700

+0.3 € Recupel

- IP68/IK10 met IPAET790 � Raamverwarmingsventilator � 
Verstelbaar zonnescherm � Aangedreven door 60W / 95W 
PoE � I: ITB (Touchboard voor verlichting voor optionele 
12W VAIR-verlichting, aangezien 60W PoE wordt 
ingevoerd) � ITB (Verlichtingsaanraakbord voor optionele 
48W) � VAIR-verlichting als 95W PoE wordt ingevoerd � 
Bedrijfstemperatuur tussen -20°C en 65°C

AET-IPAET710

+0.3 € Recupel

- IP66/IK10 met IPAET790 � Raamverwarmingsventilator � 
Verstelbaar zonnescherm � Aangedreven door 60W / 95W 
PoE � I: ITB (Aanraakscherm voor verlichting voor 
optionele 12W VAIR-verlichting als 60W PoE wordt 
ingevoerd) � ITB (Verlichtingsaanraakbord voor optionele 
48W) � VAIR-verlichting als 95W PoE wordt ingevoerd � 
Bedrijfstemperatuur tussen -20°C en 65°C � W: 
Ruitenwisser

MANAGED POE

AET-HOU-M6000-I

+0.3 € Recupel

Professional managed ui side-opening 95w poe cast 
aluminum caméra housing ,IP68-IK10

AET-HOU-M6000-IW

+0.3 € Recupel

Professional managed ui side-opening 95w poe cast 
aluminum camera housing w/wiper,IP66-IK10

TOEBEHOREN BEHUIZING WIT

AET-IPAET790

Bouw: Aluminium � Afmetingen: 318 x 226 x 108 (mm) � 
Panhoek: 360° � Titel Hoek: -66.5°~ 0° � Max. Belasting: 10 
KG

AET-IPAET791

Bouw: Aluminium � Afmetingen: 223 x 500 x 114 (mm) � 
Panhoek: 360° � Titel Hoek: -80° ~ 80° � Max. Belasting: 4 
KG

AET-IPAET792

Bouw: Aluminium � Afmetingen: 211 x 1000 x 115 (mm) � 
Lengte strekt zich uit van 1000mm tot 2000mm � Panhoek: 
360° � Titel Hoek: -80° ~ 80° � Max. Belasting: 4 KG
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BOXEN

AET-IPAET793

Bouw: Aluminium � Afmetingen: 114 x 360 x 90 (mm) � 
Panhoek: 360° � Titel Hoek: -80° ~ 80° � Max. Belasting: 4 
KG

AET-IPAET794

Bouw: Polyethyleen tank, roestvrijstalen kooi � Afmetingen: 
405.5 x 194 x 267 (mm) � Capaciteit van de watertank: 10L 
� Bedrijfstemperatuur: 0 °C ~ 60 °C � Muur �of 
paalmontage

AET-IPAET795

Housing ipeat700 accessoires voor H4 pro caméra met 
70-200 lens

AET-IPAET796

Plastic steuncaméra stapelbaar

AET-IPAET797

Housing ipeat700 accessoires voor H5 pro caméra met 
70-200 lens tamron

AET-IPAET798

RJ45 patch câble 25cm voor housing ipeat700 1 x RJ45 
rechts + 1 x RJ45 links haaks 90°

AET-IPAET900

Junction box for housing pro poe brackets

AET-IPAET940

Pole mount adaptor bracket housing pro & universal box, 
89-152 mm

AET-IPAET941

Pole mount adaptor bracket housing pro & universal box, 
100-230 mm
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BOXEN

AET-IPAET942

Corner mount adaptor bracket housing pro & universal box

POE ROESTVRIJ STAAL 316L

AET-HOU-S5000

+0.3 € Recupel

Professional 30w poe 316l stainless caméra housing 
,IP68-IK10

TOEBEHOREN ROESTVRIJSTALEN BEHUIZING

AET-HOU-AT-102

Pole mount bracket, s5000 316l stainless caméra housing

AET-HOU-BK-103

Wall mount bracket, s5000 316l stainless camera housing

AET-IPAET794

Bouw: Polyethyleen tank, roestvrijstalen kooi � Afmetingen: 
405.5 x 194 x 267 (mm) � Capaciteit van de watertank: 10L 
� Bedrijfstemperatuur: 0 °C ~ 60 °C � Muur �of 
paalmontage

AET-IPAET795

Housing ipeat700 accessoires voor H4 pro caméra met 
70-200 lens

AET-IPAET796

Plastic steuncaméra stapelbaar

AET-IPAET797

Housing ipeat700 accessoires voor H5 pro caméra met 
70-200 lens tamron
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BOXEN

AET-IPAET798

RJ45 patch câble 25cm voor housing ipeat700 1 x RJ45 
rechts + 1 x RJ45 links haaks 90°

ANDERE

EXTERNE LEGE BEHUIZINGEN

AET-IPAET910

Junction box IP67 - IK10, (l*w*h): 170*140*66mm

AET-IPAET920

Junction box IP67 - IK10, (l*w*h): 245*315*118mm

AET-AVI-JB-100-A

Industrial box for AVIGILON PTZ/ir PTZ/multisensors, 
IP67/IK10

AET-IPAET940

Pole mount adaptor bracket housing pro & universal box, 
89-152 mm

AET-IPAET941

Pole mount adaptor bracket housing pro & universal box, 
100-230 mm

AET-IPAET942

Corner mount adaptor bracket housing pro & universal box
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BOXEN
BEHUIZINGEN MET UPS STROOMVOORZIENING

AET-BOX-OS-100-250

+0.1 € Recupel

Buiten IP66 aansluitkast met blower, verwarming, ps/ups, 
fiber paneel, stroomonderbreker
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1. De volgende voorwaarden worden bij bestelling als onherroepelijk aanvaard. Andersluidende voorwaarden, 
uitgaande van de koper, worden als niet- bestaande beschouwd, behoudens schriftelijke instemming van de 
verkoper.
2. Indien de factuur, op verzoek van de besteller, op naam van een derde wordt uitgeschreven, dan blijft de 
besteller hoofdelijk en solidair met de derde gehouden ten opzichte van de verkoper, tot naleving van alle 
verbintenissen voortspruitend uit deze algemene verkoopsvoorwaarden.
3. Offertes en prijslijsten worden enkel als inlichting gegeven, maar kunnen nooit enige verbintenis meebrengen. De 
opgegeven prijzen zijn deze voor goederen afgehaald in onze magazijnen. Behoudens andersluidende bepalingen 
reizen de goederen op kosten en risico van de koper, welke ook het vervoermiddel weze.
4. Bestellingen met leveringstermijn van meer dan een maand worden slechts definitief na schriftelijke bevestiging 
en ondertekening door een gevolmachtigd lid van onze firma. Onze instelling draagt geen verantwoordelijkheid voor 
de stipte uitvoering van de haar toevertrouwde bestelling in gevallen van heirkracht zoals staking, lock-out, enz... 
De prijzen van de bestellingen worden aanvaard onder voorbehoud van alle gevallen van overmacht met inbegrip 
van abnormale prijsverhogingen, ons door de leveranciers opgelegd, In die gevallen zullen de bestellingen 
gefactureerd worden tegen de voorwaarden van de geldende prijslijst op het ogenblik van de levering, onafgezien 
de prijs waarvoor ze werden bevestigd of welke ook onze leveringstermijn moge zijn.
5. Iedere opgegeven leveringstermijn is slechts benaderend en de overschrijding ervan kan in geen geval 
aanleiding geven tot vernietiging van de bestelbon of tot schadevergoeding.
6. Klachten nopens de geleverde koopwaar moeten ons, om ontvankelijk te kunnen zijn, binnen de drie dagen na 
levering schriftelijk bekend gemaakt worden met verwijzing naar het nummer van de leveringsbons. Geen enkele 
terugname van goederen zal aanvaard worden zonder voorafgaand akkoord van onzentwege. Daarenboven kunnen 
zij slechts teruggenomen worden zo de terugzending geschiedt in goede staat en in de oorspronkelijke verpakking. 
Eventuele teruggenomen goederen worden gecrediteerd met een vermindering van 30 % van de gefactureerde 
waarde.
7. Gezien onze functie van tussenpersoon beperkt de waarborg op de door ons geleverde goederen zich tot deze 
die ons werd toegekend door de fabrikant. Deze waarborg beperkt zich in elk geval tot de eenvoudige omwisseling 
van de stukken die fabricagefouten vertonen; geen enkele terugbetaling, vergoeding of schadeloosstelling zullen 
ons kunnen in rekening gebracht worden om welke reden ook. Het indienen van een klacht kan in geen geval uitstel 
of opschorting van betaling meebrengen.
8. In geval van vervanging van een toestel, om welke reden dan ook, is de verkoper niet verantwoordelijk voor de 
kosten of schade, veroorzaakt door het weghalen van het oude toestel. De verkoper is niet verantwoordelijk voor 
beschadiging aan toestellen tijdens hun verblijf op werven of gedurende de plaatsing door de installateur.
9. De aflevering geschiedt vóór de bouwplaats of de woning
10. De betaling dient contant te gebeuren bij levering, tenzij voorafgaandelijk en schriftelijk anders werd 
overeengekomen. Bij aflevering dient te worden betaald aan de afleverende vrachtwagenbestuurder. Bij afhaling 
dient te worden betaald aan de kas van het verkooppunt.
11. Onvolledige levering van een bestelling mag geen aanleiding geven tot weigering van betaling van de geleverde 
goederen. Gedeeltelijke factuur mag worden gemaakt naargelang de levering der goederen. De betaling van de 
facturen mag in geen geval afhankelijk gesteld worden van de werking of plaatsing van de toestellen.
12. Bij onverantwoorde niet-betaling op de vervaldag, en zonder ingebrekestelling, loopt een verwijlrente gelijk aan 
de wettelijke intrest +2%. Ingeval van gehele of gedeeltelijke niet betaling van de schuld op de vervaldag der 
factuur zonder ernstige redenen, wordt, na vergeefse ingebrekestelling, het schuldsaldo verhoogd met 15 %, met 
een minimum van � 50,00 en een maximum van � 1900,00 zelfs bij toekenning van termijnen van respijt.
13. De niet-betaling op haar vervaldag van een factuur maakt het verschuldigde saldo van alle, andere facturen van 
rechtswege onmiddellijk opeisbaar, onafgezien van de bij voorbaat toegestane betalingsvoorwaarden.
14. Wanneer de koper nalaat zijn verbintenissen uit te voeren, zal de verkoop van rechtswege en zonder 
ingebrekestelling ontbonden zijn. De wilsuiting hiertoe per aangetekend schrijven door de verkoper zal hiervoor 
volstaan. Indien de kredietwaardigheid van de koper verslechtert, behouden wij ons het recht voor, zelfs na 
gedeeltelijke verzending der goederen, van de koper de geschikte waarborgen voor de goede uitvoering der 
genomen verbintenissen te eisen. Indien de koper ons geen voldoening schenkt, hebben wij het recht de bestelling 
geheel of gedeeltelijk te annuleren.
15. Klachten over facturen worden enkel aanvaard wanneer ze schriftelijk binnen de tien dagen na ontvangst der 
factuur worden gemeld,
16. Onverminderd het risico van de koper met betrekking tot de goederen, behouden wij ons het eigendomsrecht op 
de geleverde goederen voor tot volledige betaling van de prijs. De betaalde voorschotten blijven de verkoper 
verworven ter vergoeding van de mogelijke verliezen bij wederverkoop.
17. De verkoper laat zich niet in, noch rechtstreeks noch onrechtstreeks, met het plaatsen van toestellen. Hij 
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